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PRZEDSIĘBIORSTWA NIEFINANSOWE

W czasie konferencji zajmiemy się oboma obszarami, odwołując się do unijnych regulacji. Ponadto, uwzględniając

odmienność potrzeb poszczególnych branż, proponujemy skupić się 20 maja na przedsiębiorstwach niefinansowych, aby

21 maja rozmawiać o instytucjach finansowych i ich klientach.

W pierwszej połowie przyjrzymy się taksonomicznym technicznym kryteriom kwalifikacji obowiązkom raportowym, z

uwzględnieniem ostatnich nowelizacji. Będzie to okazja, by w formie warsztatowej przejść przez proces analizy kryteriów,

a następnie porozmawiać w gronie praktyków i praktyczek o problemach i ich rozwiązaniach związanych ze stosowaniem

regulacji. W drugiej połowie dnia uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, jak używać regulacji taksonomicznych jako

narzędzia zarządczego, by zaprojektować transformację ku zrównoważonej gospodarce, oraz by transformację

sfinansować, korzystając z nowych rozwiązań prawnych.

W programie m.in:

▪ Analiza technicznych kryteriów klasyfikacji

▪ Jak analizować klientów pod kątem taksonomii

▪ Dlaczego może się opłacać raportować dobrowolnie

▪ Audytowanie raportów taksonomicznych

▪ Czym jest rozszerzona taksonomia i do czego jej użyć

▪ Taksonomia jako narzędzie zarządcze

Zapraszamy także do zapoznania się z programem konferencji Taksonomia w akcji - Instytucje Finansowe która odbędzie

się 21 maja 2024 r. w Warszawie. 

Jeśli Twoja firma zdecyduje się zakupić bilety na oba wydarzenia, otrzymacie preferencyjną cenę. 

Serdecznie zapraszamy!

Warszawa  Trendy i wyzwania ESG  

20 maja 2024

Taksonomia w akcji
1395 zł netto do 26 kwietnia 
1795 zł netto do 20 maja 



PROGRAM 

Poniedziałek, 20 maja

08:30 
Rejestracja, poranna kawa

09:00 
Oficjalne rozpoczęcie konferencji

09:05 
Od lansu do komplajansu

 dr Mirosław Kachniewski, prezes zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych 

09:30 
Raportowanie taksonomiczne – zakres obowiązku

 Weronika Nalbert, adwokat, Kancelaria Wardyński i Wspólnicy 

Uczestniczki i uczestnicy poznają podstawowe regulacje dotyczące raportowania taksonomicznego (CSRD, rozporządzenie

delegowane o raportowaniu taksonomicznym, rozporządzenia delegowane z technicznymi kryteriami kwalifikacji), w tym

harmonogram wdrażania obowiązków raportowych i ich zakres.

10:00 
Warsztaty: Analiza technicznych kryteriów kwalifikacji

 Agnieszka Skorupińska, adwokatka, partnerka, kancelaria Rymarz Zdort Maruta 

 Patrycja Żupa-Marczuk, ekspert ds. zrównoważonego rozwoju, Energopomiar 

Uczestniczki i uczestnicy przejdą przez proces analizy technicznych kryteriów kwalifikacji dla wybranych działalności

gospodarczych oraz poznają sposoby dokumentowania go. Poznają również, jak identyfikować niezbędne kompetencje

spośród różnych departamentów przedsiębiorstwa oraz jak łączyć kryteria z innymi regulacjami.
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11:00 
Przerwa na kawę i networking

11:15 
Rozmowa: Dlaczego może się opłacać raportować dobrowolnie?

 Grzegorz Barszcz, adwokat, Eversheds Sutherland 

Większość MŚP nie będzie miała obowiązku raportowania taksonomicznego. Niektórym przedsiębiorcom raportowanie

może się jednak opłacać. Z rozmowy uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, dlaczego raportowanie taksonomiczne może

być istotne dla utrzymania lub zdobycia zamówień, oraz z jakimi wyzwaniami mniejsi przedsiębiorcy mogą się mierzyć.

11:45 
Audytowanie raportów taksonomicznych

 Paweł Zaczyński, biegły rewident, associate partner, Grant Thornton 

W czasie szkolenia uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, czego od przedsiębiorców będzie odczekiwał audytor w zakresie

informacji i dokumentacji towarzszącej badaniu zgodności z taksonomią, jakie procedury będą przeprowadzane oraz w jaki

sposób polityki rachunkowości będą wpływały na kwalifikowanie niektórych wydatków.

12:15 
Panel dyskusyjny: Wymiana doświadczeń związanych z przygotowaniem raportów taksonomicznych

 Ewa Szlachetka, adwokat, partner, Eversheds Sutherland 

 Marta Porzuczek, dyrektorka Działu Ochrony Środowiska i Zrównoważonego Rozwoju, Grupa Polenergia 

 Agnieszka Mrozowska, ekspert, Wydział Sprawozdawczości, PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 

 Wioletta Roguska, kierownik ds. ESG, Budimex 

Podczas panelu uczestniczki i uczestnicy będą mogli przysłuchiwać się wymianie doświadczeń o wyzwaniach związanych

z raportowaniem taksonomicznych, organizacją pracy i dostępnością danych.

13:00 
Lunch

14:00 
Czym jest rozszerzona taksonomia i do czego jej użyć?

 Piotr Kowalik, of counsel, Eversheds Sutherland 

W czasie szkolenia uczestniczki i uczestnicy poznają koncepcję rozszerzonej taksonomii oraz w jaki sposób pomaga ona

lepiej zrozumieć regulacje o taksonomii. Dowiedzą się także, jak rozszerzona taksonomia może pomóc w projektowaniu

transformacji.
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14:30 
Warsztaty: Taksonomia jako narzędzie zarządcze

 Piotr Kowalik, of counsel, Eversheds Sutherland 

 Anna Grygiel-Tomaszewska, Ekspertka i doradczyni w zakresie zrównoważonego rozwoju i zrównoważonych finansów 

Uczestniczki i uczestnicy zmierzą się z zadaniem analizowania wskaźników taksonomicznych. Wezmą udział w rozmowie,

do czego można wykorzystać wynik tej analizy, oraz w projektowaniu transformacji z uwzględnieniem wyników analizy.

15:30 
Przerwa na kawę i networking

15:45 
Rozmowa: Minimalne gwarancje

 Roksana Kałużna-Bałazy, adwokatka, White & Case 

Uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, jak wymogi w zakresie minimalnych gwarancji są rozumiane przez przedsiębiorców,

jak obowiązki te są realizowane, w jaki sposób są weryfikowane i raportowane.

16:15 
Panel dyskusyjny: Finansowanie taksonomiczne na tle zielonego finansowania

 Wojciech Kobyliński, radca prawny, Linklaters 

W czasie panelu uczestniczki i uczestnicy usłyszą, w jaki sposób finansowanie w formule sustainability-linked loan (SLL)

może wspierać transformację, dlaczego przedsiębiorstwa mogą mieć problem z wykorzystaniem taksonomicznych

kryteriów w transformacji i jakie są perspektywy zmiany.

17:00 
Zakończenie konferencji

Taksonomia w akcji - PRZEDSIĘBIORSTWA NIEFINANSOWE

(52195) 22 333 97 77   konferencje@pb.pl  



PRELEGENCI 

Taksonomia w akcji - PRZEDSIĘBIORSTWA NIEFINANSOWE

(52195) 22 333 97 77   konferencje@pb.pl  

Agnieszka Skorupińska
adwokatka, partnerka kancelaria Rymarz Zdort Maruta 

Patrycja Żupa-Marczuk
ekspert ds. zrównoważonego rozwoju Energopomiar 

Jest kierownikiem Biura Projektów Innowacyjnych w firmie Energopomiar Sp. z o.o.

Absolwentka Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki Politechniki Śląskiej. Od 15

lat związana z Energopomiarem. Jej doświadczenie zawodowe obejmuje doradztwo

w zakresie zagadnień emisyjnych, jak również dostosowania obiektów energetycznych

i przemysłowych do wymogów dyrektywy IED i konkluzji BAT oraz dyrektywy MCP.

Współautorka wielu koncepcji dla modernizacji i budowy instalacji oczyszczania spalin

dla sektora energetycznego. Autorka raportów oraz sprawozdań z pomiarów

eksploatacyjnych instalacji ochrony środowiska. Współautorka opracowań w zakresie

udzielania odstępstw od wymagań konkluzji BAT. Współautorka specyfikacji

technicznych, studiów techniczno-ekonomicznych oraz programów funkcjonalno-

użytkowych dla budowy i modernizacji instalacji oczyszczania spalin w energetyce,

a także planów dekarbonizacji oraz raportów w zakresie emisji GHG. Zajmuje się

doradztwem w zakresie taksonomii UE oraz ESG. W 2023 r. była członkinią Grupy

Roboczej do spraw uwarunkowań technicznych w ramach Zespołu ds. zwiększenia

udziału zrównoważonej biomasy w krajowym systemie elektroenergetycznym

i ciepłowniczym powołanego przez Ministra Środowiska i Klimatu. Od kwietnia 2023 r.

jest członkinią Komitetu Zrównoważonego Rozwoju Stowarzyszenia Emitentów

Giełdowych. Od czerwca 2023 r. została przyjęta w skład Zespołu Roboczego przy

Grupie roboczej ds. stosowania Taksonomii UE prowadzonej pod auspicjami

Ministerstwa Rozwoju i Technologii. Członkini Komitetu ds. ESG przy Krajowej Izbie

Gospodarczej. Prowadzi prelekcje i szkolenia w tematyce wymogów prawnych

i technicznych w zakresie ochrony środowiska, w tym kwestii środowiskowych

i technicznych w obszarze taksonomii UE, dostosowania przedsiębiorstw

do dyrektywy IED, konkluzji BAT oraz dyrektywy MCP. Autorka publikacji w ww.

tematyce. 
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Grzegorz Barszcz
adwokat Eversheds Sutherland 

Jest adwokatem w zespole fuzji i przejęć w polskim biurze Eversheds Sutherland.

Specjalizuje się w prawie spółek handlowych, obsłudze prawnej transakcji fuzji

i przejęć, reorganizacjach grup kapitałowych i projektach joint venture. Zajmuje się

również sprawami korporacyjnymi, prawem cywilnym, umowami handlowymi oraz

obsługą prawną transakcji nieruchomościowych. Ma ponad 15-letnie doświadczenie

w doradztwie prawnym dla biznesu. W swojej dotychczasowej karierze doradzał przy

blisko 70 transakcjach, ponad 30 reorganizacjach krajowych i międzynarodowych grup

kapitałowych oraz brał udział w krajowych i transgranicznych procesach due diligence.

Doradzał również przy emisjach obligacji. Pracował dla wiodących spółek z sektora

nowych technologii, funduszy private equity i instytucji finansowych oraz podmiotów z

branży nieruchomościowej, energetycznej i motoryzacyjnej. 

Ewa Szlachetka
adwokat, partner Eversheds Sutherland 

Ewa Szlachetka jest adwokatem, partnerem w polskim biurze Eversheds Sutherland.

Kieruje zespołem fuzji i przejęć oraz rynków kapitałowych. Specjalizuje się w prawie

spółek handlowych, obsłudze prawnej transakcji fuzji i przejęć, w tym przejęć spółek

publicznych oraz w restrukturyzacji grup kapitałowych. Zajmuje się również

zagadnieniami związanymi z regulacjami dotyczącymi kwestii ESG, w szczególności

w zakresie ładu korporacyjnego i zarządzania. Ma ponad 20 lat doświadczenia

zawodowego w doradztwie dla biznesu, zdobytego w pracy w renomowanych

kancelariach prawnych. Jest autorką licznych publikacji oraz prelegentką

na konferencjach i warsztatach poświęconych zagadnieniom prawa spółek oraz

rynków kapitałowych, w tym raportowaniem kwestii ESG. 
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Piotr Kowalik
of counsel Eversheds Sutherland 

Jest prawnikiem na stanowisku Of Counsel w zespole rynków kapitałowych i M&A

w polskim biurze Eversheds Sutherland. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych

ze zrównoważonym finansowaniem i zrównoważonymi inwestycjami, a szerzej ESG

(Environmental, Social, Governance). Ten obszar łączy z prawem rynków kapitałowych

oraz regulacjami dotyczącymi firm inwestycyjnych i obrotu instrumentami

finansowymi. Posiada ponad 15-letnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla

biznesu. Przed dołączeniem do Eversheds Sutherland współpracował z wiodącymi

międzynarodowymi i krajowymi kancelariami prawnymi oraz globalną firmą

konsultingową. Wspiera klientów we wdrażaniu idei zrównoważonego rozwoju

i uwzględniania w działalności aspektów ESG, szczególnie w zakresie wpływu nowych

regulacji z obszaru zrównoważonego finansowania i raportowania na projekty

inwestycyjne i finansowanie. Doradzał w zakresie transakcji akcjami na rynkach

kapitałowych, w szczególności w ramach ofert publicznych i wezwań, w tym przy

ponad 20 debiutach giełdowych. Ma duże doświadczenie w transgranicznych ofertach

publicznych akcji i wprowadzaniu akcji zagranicznych emitentów na warszawską

giełdę. Posiada bogatą praktykę w doradztwie w zakresie wypełniania obowiązków

informacyjnych przez emitentów i nabywców instrumentów finansowych. Doradzał

także w ramach prawa korporacyjnego przy zagadnieniach związanych z relacjami

w ramach grup kapitałowych, w tym dotyczących procesów decyzyjnych i przepływu

informacji. Wspierał klienta w wyjątkowym procesie uzyskania zezwolenia

na prowadzenie działalności maklerskiej w Polsce przez Chatham Financial Europe

w związku z brexitem. Pracował również przy transakcjach związanych z dziełami

sztuki. Ukończył prawo na Uniwersytecie Warszawskim oraz studia podyplomowe

z zarządzania w Szkole Głównej Handlowej. Jest także absolwentem studiów

magisterskich z historii sztuki na Uniwersytecie Warszawskim oraz studiów

doktoranckich w Instytucie Sztuki PAN. 

Anna Grygiel-Tomaszewska
Ekspertka i doradczyni w zakresie zrównoważonego rozwoju i zrównoważonych
finansów 

Ekspert, aktywny praktyk i doradca w zakresie zrównoważonego rozwoju ESG

i zrównoważonych finansów, autorka publikacji o tematyce związanej z rynkiem

finansowym oraz ESG i inwestycjami społecznie odpowiedzialnymi, wykładowca

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, współpracuje m.in. z EY Academy

of Business oraz z Warszawskim Instytutem Bankowości i z Instytutem Compliance.

Przez całe zawodowe życie związana z rynkiem kapitałowym. Pracowała m.in.

w Ipopema TFI oraz w Ipopema Asset Management, wcześniej w Credit Suisse Asset

Management (Polska) S.A., gdzie sprawowała funkcję członka zarządu, a także w ING

Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. oraz w ING Investment Management

(Polska) S.A. Była członkiem zespołu doradców Bannock Consulting obsługującego

wspólny projekt Komisji Europejskiej oraz Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju

– EU/EBRD SME Finance Facility w PKO BP S.A. 
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Roksana Kałużna-Bałazy
adwokatka White & Case 

Adwokatka, absolwentka Wydziału Prawa na Uniwersytecie Jagiellońskim. Doradza

prawnie podmiotom gospodarczym w zakresie uwzględniania aspektów

środowiskowych, społecznych i ładu korporacyjnego (ESG) w działalności

gospodarczej. W kancelarii White&Case specjalizuje się w zrównoważonych

finansowaniach dłużnych w formie kredytów i instrumentów finansowych oraz

zagadnieniach regulacyjnych dotyczących instytucji finansowych. Brała udział

w pionierskich transakcjach z zakresu zrównoważonych finansowań na rynku polskim

i międzynarodowym. Wiceprezes zarządu i członek założyciel stowarzyszenia

Sustainable Investment Forum Poland. Prowadzi wykłady i warsztaty oraz jest

autorem publikacji z zakresu regulacji prawnych ESG. 

Wojciech Kobyliński
radca prawny Linklaters 

Jest doktorem nauk prawnych (INP PAN) oraz radcą prawnym w praktyce prawa

korporacyjnego i regulacji finansowych warszawskiego biura międzynarodowej

kancelarii prawnej Linklaters. Specjalizuje się w doradztwie z zakresu regulacji sektora

usług finansowych. Posiada ponad 10-letnie doświadczenie zawodowe obejmujące

doradztwo regulacyjne na rzecz banków i instytucji finansowych, w tym w zakresie

wdrożeń regulacji prawnych, zagadnień ESG i zrównoważonego finansowania oraz przy

transakcjach M&A na rynku finansowym. Jego doświadczenie obejmuje również

doradztwo przy transakcjach bankowych i finansowych, takich jak finansowanie

strukturyzowane, project finance, emisje obligacji oraz transakcje sekurytyzacji. Jest

autorem szeregu publikacji naukowych i artykułów publicystycznych. 

Paweł Zaczyński
biegły rewident, associate partner Grant Thornton 

Jest biegłym rewidentem i Associate Partnerem Grant Thornton. Z firmą Grant

Thornton związany jest od ponad 10 lat. Wcześniej pracował przez 8 lat w PwC

i Deloitte. Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunkach

Finanse i Bankowość oraz Zarządzanie i Marketing. Posiada Diploma in International

Financial Reporting ACCA. W latach 2011-2013 reprezentował Polską Izbę Biegłych

Rewidentów przy Europejskim Stowarzyszeniu Księgowych pełniąc funkcję Członka

Komitetu ds. Sektora Publicznego. Od 2023 roku jest Członkiem Komitetu

Zrównoważonego Rozwoju przy Stowarzyszeniu Emitentów Giełdowych. Jest autorem

wielu artykułów i publikacji w zakresie raportowania zrównoważonego rozwoju.

Współpracuje z Polską Izbą Biegłych Rewidentów w zakresie szkoleń dotyczących

Taksonomii i badania podwójnej istotności. W latach 2016 – 2021 Członek Komisji ds.

Licencji Klubowych PZPN. Od 2022 roku Członek Komisji Odwoławczej ds. Licencji

Klubowych PZPN. 
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dr Mirosław Kachniewski
prezes zarządu Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych 

Przed dołączeniem do SEG pracował w Komisji Papierów Wartościowych i Giełd, gdzie

koordynował współpracę międzynarodową, prace analityczne oraz politykę

informacyjną i edukacyjną. Wcześniej był Doradcą Ministra Przekształceń

Własnościowych odpowiedzialnym za negocjacje członkostwa Polski w OECD

w obszarze bezpośrednich inwestycji zagranicznych. Były pracownik Katedry

Finansów Międzynarodowych SGH, absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego tej

uczelni. Jest autorem wielu publikacji o tematyce ekonomicznej, dotyczących głównie

takich obszarów, jak: funkcjonowanie rynków kapitałowych, liberalizacja przepływów

kapitałowych, liberalizacja form świadczenia usług finansowych, integracja rynku

finansowego UE. Zasiada we władzach Europejskiego Stowarzyszenia Spółek

Giełdowych (EuropeanIssuers). Pełnił wiele istotnych funkcji w międzynarodowej

organizacji zrzeszającej organy nadzoru nad rynkiem kapitałowym - IOSCO. 

Marta Porzuczek
dyrektorka Działu Ochrony Środowiska i Zrównoważonego Rozwoju Grupa
Polenergia 

Absolwentka Międzywydziałowych Studiów Ochrony Środowiska Uniwersytetu

Warszawskiego. Od początku kariery zawodowej związana z rozwojem, budową

i eksploatacją projektów z obszaru Odnawialnych Źródeł Energii. Od ponad 13 lat

w Polenergii, gdzie odpowiada za procesy planowania, realizacji i utrzymania obiektów

OZE, zarówno pod kątem spełnienia wymogów i dobrych praktyk z zakresu ochrony

środowiska, jak i pozyskiwania finansowania. Nadzoruje w Grupie obszar ochrony

środowiska i zaangażowania interesariuszy w projektach morskich farm wiatrowych.

Zaangażowana w przygotowanie i wdrażanie Strategii ESG Polenergii oraz

skonsolidowane raportowanie zrównoważonego rozwoju. Realizuje w Grupie politykę

zaangażowania społecznego i Strategię bioróżnorodności, których priorytetami

są odbudowa ekosystemów oraz wsparcie lokalnych społeczności. 
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Agnieszka Mrozowska
ekspert, Wydział Sprawozdawczości PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 

Ekspert i praktyk, obecnie liderka w zakresie taksonomii środowiskowej

UE odpowiedzialna za ujawnienia GK PGE przez to intensywnie zaangażowana

w projekty w obszarze ESG. Doświadczony menadżer ds. controlingowych

i finansowych z ponad dwudziestoletnim stażem pracy w spółkach skarbu Państwa

i korporacjach międzynarodowych, zazwyczaj równolegle odpowiedzialny lider

za szereg wymagających projektów: wdrożenia IT, ISO, RODO, powoływanie nowych

jednostek, restrukturyzację przedsiębiorstw etc. Zdobyta praktyka pozwala

na stwierdzenie, że chaos informacyjny to zjawisko pojawiające się cyklicznie w każdej

branży i organizacji wywołany przez zmieniające się otoczenie lub decyzje

właścicielskie. Zmianę można traktować jako integralną część zarządzania

przedsiębiorstwem. Podczas konferencji podzielę się z Państwem dobrymi praktykami

w zakresie implementacji nowych procesów i skutecznym zarządzaniu zmianą

koncentrując się na taksonomii UE. 

Weronika Nalbert
adwokat Kancelaria Wardyński i Wspólnicy 

Jest adwokatem w kancelarii Wardyński i Wspólnicy oraz współkoordynatorką

zespołu ESG i zrównoważonego rozwoju. Reprezentuje klientów w postępowaniach

administracyjnych dotyczących nierzetelnych oświadczeń środowiskowych

(greenwashing) oraz doradza klientom tw obszarze dostosowania prowadzonej

działalności do wymogów wynikających z regulacji z obszaru ESG, w tym w zakresie

raportowania. Zajmuje się prawem ochrony konkurencji i konsumentów, zarówno

w ujęciu transakcyjnym, jak i procesowym. Doradza w sprawach dotyczących

zbiorowych interesów konsumentów, kontroli koncentracji przedsiębiorców oraz

praktyk ograniczających konkurencję. Prelegentka licznych konferencji o zasięgu

krajowym i międzynarodowym o tematyce zrównoważonego rozwoju. Prowadzi

zajęcia na studiach podyplomowych „Menedżer zrównoważonego rozwoju i ESG”

realizowanych na Uniwersytecie WSB Merito. Członkini komitetu ESG w ramach Inter-

Pacific Bar Association. Doświadczenie zawodowe zdobywała w krajowych

i międzynarodowych kancelariach prawnych oraz w organizacjach pozarządowych.

Zaangażowana w działalność społeczną. Od 2019 r. pełni rolę wiceprezeski organizacji

pozarządowej United Nations Association – Poland, w ramach której prowadzi liczne

szkolenia w zakresie zrównoważonego rozwoju. Ukończyła pilotażowy kurs Key

Essentials: The Sustainable Development Goals and the Law organizowany przez

University of Cambridge. 
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Marketing Manager
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Wioletta Roguska
kierownik ds. ESG Budimex 

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe. Pracowała w branży Facility

Management w firmach ISS Facility Services i Strabag PFS oraz w produkcyjnej firmie

Fine Altech. Z branżą budowlaną związana jest od dwóch lat. Odpowiadała za obszary

związane z audytem wewnętrznym, ochroną środowiska, bezpieczeństwem i higieną

pracy, bezpieczeństwem żywności. Wdrażała i nadzorowała systemy zarządzania

zgodne z wymaganiami norm ISO i HACCP. Do Budimex dołączyła w 2021 roku pełniąc

rolę audytora wewnętrznego, następnie objęła funkcję Kierownika ds. ESG.

Od października 2022 jest członkinią Komitetu ds. Środowiska w Polskim Związku

Pracodawców Budownictwa. 
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Eversheds Sutherland Poland

Kancelaria prawna Eversheds Sutherland Poland jest jedną z wiodących firm prawniczych w Polsce, świadczącą

kompleksowe doradztwo prawne dla biznesu. Jest polskim biurem Eversheds Sutherland, globalnej sieci firm prawniczych,

posiadającej ponad 70 biur w 37 krajach i łącznie ponad 3 tysiące prawników. Kancelaria zapewnia wsparcie prawne w

zakresie spraw korporacyjnych, transakcji fuzji i przejęć, ESG, ochrony danych osobowych, prawa nowych technologii,

własności intelektualnej, postępowań sądowych i arbitrażowych, prawa budowlanego, prawa zamówień publicznych,

podatków, prawa pracy, prawa konkurencji i prawa konsumenckiego, prawa ochrony środowiska, prawa bankowego, kwestii

regulacyjnych i compliance oraz prawa rynków kapitałowych. Firma wspiera pomioty będące globalnymi liderami w

sektorach: TMT, finansowym, energetycznym, nieruchomościowym, budowlanym, produkcyjnym, FMCG, żywnościowym,

farmaceutycznym i medycznym oraz wiodące fundusze PE i VC. Ma duże doświadczenie w pracy dla sektora publicznego.

Eversheds Sutherland posiada multidyscyplinarny zespół ds. ESG, który na co dzień wspiera zrównoważony rozwój

klientów. Firma pomaga w zapewnieniu pełnej zgodności z przepisami dotyczącymi ESG identyfikując potencjalne zmiany

regulacyjne i współtworząc strategie ESG, które nie tylko minimalizują ryzyko, ale także maksymalizują możliwości

biznesowe. Eksperci kancelarii regularnie prowadzą prelekcje i występują na konferencjach w tematach związanych z ESG.

Kancelaria jest Partnerem Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych i Fundacji Standardów Raportowania.
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Cena
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20��maja 2024, Warszawa

1395 z�� netto od 2024-03-28 do 2024-04-26

1795 z�� netto od 2024-04-27 do 2024-05-20

 Kod promocyjny

Osoba zg��aszaj��ca

 

 

 

 

 

 

Imi��

Nazwisko

Stanowisko

Dzia��

pole opcjonalne

E-mail

Telefon

Dane do faktury

 

 

 

 

 

 

��rma 

osoba ��zyczna 

Pa��stwo

NIP

Nazwa/Imi�� i nazwisko

Miejscowo����

Ulica i numer

Kod pocztowy

Potwierdzam, ��e zapozna��am/em si�� z <a href="https://apps.bonnier.pl/regulaminy/pdf/Regulamin_konf_platne_10_07_23.pdf" target="_blank">Regulaminem</a> wydarzenia i

akceptuj�� jego tre����.  

Chc�� wiedzie�� pierwszy i otrzymywa�� Newsletter Konferencje "PB" od wydawcy „Pulsu Biznesu” (Bonnier Business Polska) na zasadach okre��lonych w „Regulaminie serwisów

internetowych Bonnier Business Polska”.  

Chc�� by�� na bie���	co! Zgadzam si�� na otrzymywanie od wydawcy „Pulsu Biznesu” (Bonnier Business Polska) e-maili z informacjami o promocjach i ciekawych ofertach jego

produktów i us��ug.  

Chc�� wiedzie�� wi��cej! Zgadzam si��, by dzwoni�� do mnie przedstawiciel wydawcy „Pulsu Biznesu” (Bonnier Business Polska) i informowa�� mnie o promocjach i ciekawych ofertach

jego produktów i us��ug.  

Administratorem danych osobowych jest Bonnier Business (Polska) sp. z o.o. z siedzib�	 w Warszawie. Dane s�	 przetwarzane w celu organizacji konferencji oraz w celach marketingowych na

podstawie odr��bnie udzielonych zgód, które mog�	 zosta�� odwo��ane w ka��dej chwili. Wi��cej informacji na temat przetwarzania danych osobowych znajduje si�� w Klauzuli Informacyjnej

RODO <a href="https://apps.bonnier.pl/regulaminy/pdf/RODO_klauzula_informacyjna_konferencje.pdf" target="_blank">Zobacz wi��cej</a>  

 Piecz�	tka i podpis
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Podaj e‑maile i��telefony osób, które b��d�	 uczestniczy�� w��konferencji. Zg��oszone przez Ciebie osoby otrzymaj�	 od��nas e‑mail

z pro��b�	 o��potwierdzenie swoich danych, akceptacj�� regulaminu oraz wyra��enie stosownych zgód. Potwierdzenie danych

przez te��osoby oraz akceptacja regulaminu s�	��niezb��dne do wzi��cia udzia��u w konferencji.

Podane dane kontaktowe b��d�	 nam s��u��y�� tak��e do przekazania informacji o��ewentualnych zmianach czy przes��ania

materia��ów szkoleniowych z��wydarzenia. 

1. Dane uczestnika

 

 

 

 

 

 

2. Dane uczestnika

 

 

 

 

 

 

Imi��
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Stanowisko
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pole opcjonalne

E-mail

Telefon

Imi��

Nazwisko

Stanowisko

Dzia��

pole opcjonalne

E-mail

Telefon
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Regulamin uczestnictwa w konferencjach, warsztatach, szkoleniach p��atnych organizowanych przez Bonnier Business Polska Sp. z o.o.

1. Organizatorem warsztatów/konferencji/szkole�� p��atnych („Wydarzenia”) jest Bonnier Business (Polska) Sp. z o.o. z siedzib�� w Warszawie, ul. Kijowska 1, wpisana do Rejestru

Przedsi��biorców Krajowego Rejestru S��dowego przez S��d Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydzia�� Gospodarczy Krajowego Rejestru S��dowego pod numerem KRS

0000024847, NIP: 113-01-55-210, wysoko���� kapita��u zak��adowego: 2 000 000,00 PLN („Organizator”).

2. Wynagrodzenie nale��ne Organizatorowi za udzia�� jednej osoby w Wydarzeniu („Cena”) okre��lane s�� ka��dorazowo na dedykowanej stronie Wydarzenia („Strona Wydarzenia”) w

informacjach ogólnych dotycz��cych Wydarzenia lub innej sekcji wg wyboru Organizatora. Cena obejmuje prelekcje, materia��y szkoleniowe, a w przypadku konferencji stacjonarnych

tak��e przerwy kawowe, lunch. Wszelkie inne koszty niewskazane przez Organizatora (np. koszty przejazdu, zakwaterowania) uczestnik Wydarzenia pokrywa we w��asnym zakresie. W

przypadku Wydarze�� organizowanych z wykorzystaniem ��rodków komunikacji elektronicznej cena obejmuje wy����cznie prelekcje oraz materia��y szkoleniowe. P��atno��ci nale��y

dokonywa�� na rachunek bankowy Organizatora wskazany ka��dorazowo na Stronie Wydarzenia z uwzgl��dnieniem informacji wskazanych przez Organizatora na fakturze pro forma lub

na fakturze VAT.

3. Wype��nienie elektronicznego formularza zg��oszeniowego udost��pnionego przez Organizatora i zamieszczonego na stronie internetowej Wydarzenia (tj. www.konferencje.pb.pl lub innej

wskazanej przez Organizatora) („Zg��oszenie”) i zatwierdzenie Zg��oszenia poprzez aktywowanie dedykowanego przycisku „Zarejestruj z obowi��zkiem zap��aty” lub pobranie, wype��nienie i

odes��anie podpisanego przez osoby uprawnione (w formie papierowej lub skanem na adres e-mail Organizatora) formularza w formacie .pdf zamieszczonego na stronie internetowej

Wydarzenia, jest równoznaczne z zawarciem z Organizatorem przez podmiot wskazany w Zg��oszeniu jako podmiot zg��aszaj��cy umowy, której przedmiotem jest umo��liwienie osobom

wskazanym w Zg��oszeniu uczestnictwa w Wydarzeniu. Na podstawie Zg��oszenia Organizator wystawia i przesy��a na adres poczty elektronicznej wskazany w Zg��oszeniu faktur�� pro

forma p��atn�� w terminie siedmiu (7) dni od daty Zg��oszenia.

4. Bior��c pod uwag�� fakt, ��e Zg��oszenie dokonywane mo��e by�� przez osob�� ��zyczn�� dzia��aj��c�� w imieniu i na rzecz innych osób, osoba zg��aszaj��ca zobowi��zana jest w trakcie dokonywania

Zg��oszenia do potwierdzenia stosownego upowa��nienia. W przeciwnym wypadku Organizator zastrzega sobie prawo odmowy przyj��cia Zg��oszenia.

5. Osoba dokonuj��ca Zg��oszenia ponosi odpowiedzialno���� za o��wiadczenia sk��adane w trakcie realizacji procedury Zg��oszenia. Szczegó��owe warunki Zg��oszenia, sposób post��powania w

trakcie i po dokonaniu Zg��oszenia oraz zakres wymaganych o��wiadcze�� osoby zg��aszaj��cej oraz osób zg��aszanych Organizator okre��la w interaktywnym formularzu Zg��oszenia

zamieszczonym na Stronie Wydarzenia.

6. O rezygnacji z udzia��u w Wydarzeniu nale��y poinformowa�� Organizatora przesy��aj��c tak�� informacj�� na adres poczty elektronicznej Organizatora: konferencje@pb.pl.

7. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Wydarzeniu nie pó�	niej ni�� dwadzie��cia jeden (21) dni kalendarzowych przed rozpocz��ciem Wydarzenia, podmiot zg��aszaj��cy zostanie

obci����ony op��at�� w wysoko��ci stanowi��cej równowarto���� 30% Ceny. Niniejsze postanowienie nie ma zastosowania w przypadku dokonania Zg��oszenia w terminie pó�	niejszym ni�� na

dwadzie��cia jeden (21) dni kalendarzowych przed rozpocz��ciem Wydarzenia.

8. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Wydarzeniu w terminie krótszym ni�� dwadzie��cia jeden (21) dni kalendarzowych przed rozpocz��ciem Wydarzenia, podmiot zg��aszaj��cy

zostanie obci����ony pe��n�� Cen��.

9. Nieodwo��anie Zg��oszenia lub niewzi��cie udzia��u w Wydarzeniu nie zwalnia podmiotu zg��aszaj��cego z obowi��zku zap��aty Ceny.

10. Niedokonanie wp��aty kosztów uczestnictwa w Wydarzeniu w terminie wskazanym w pkt 4 powy��ej nie jest jednoznaczne z rezygnacj�� z uczestnictwa w Wydarzeniu. Niedokonanie

wp��aty kosztów uczestnictwa w Wydarzeniu nie wy����cza prawa do stosowania przez Organizatora uprawnie�� z pkt 9 i 10 Regulaminu.

11. Organizator dopuszcza by zamiast osoby wskazanej w Zg��oszeniu, w Wydarzeniu wzi����a udzia�� inna osoba wskazana przez podmiot zg��aszaj��cy. O zmianie, podmiot zg��aszaj��cy informuje

Organizatora przesy��aj��c stosown�� informacj�� na adres poczty elektronicznej Organizatora: konferencje@pb.pl nie pó�	niej ni�� w dniu poprzedzaj��cym dzie�� rozpocz��cia Wydarzenia.

12. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian programu Wydarzenia, w szczególno��ci polegaj��cej na zmianie godziny danego wyst��pienia, zmianie osoby prowadz��cej lub zmiany

lokalizacji Wydarzenia, jak równie�� do odwo��ania Wydarzenia.

13. W przypadku odwo��ania Wydarzenia uiszczona Cena lub jej cz������ zostan�� zwrócone lub –za zgod�� podmiotu zg��aszaj��cego–przeznaczone na pokrycie kosztów uczestnictwa winnym

Wydarzeniu.

14. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu Wydarzenia. W przypadku braku akceptacji nowej daty Wydarzenia, podmiotowi zg��aszaj��cemu, który op��aci�� Cen��, Organizator

zwraca Cen�� w pe��nej wysoko��ci.

15. Wszystkie materia��y przekazane uczestnikowi w zwi��zku z Wydarzeniem („Materia��y”) stanowi�� w��asno���� Organizatora (lub podmiotów wspó��pracuj��cych z Organizatorem) i w zwi��zku

z tym przeznaczone s�� wy����cznie do u��ytku osobistego uczestnika Wydarzenia.

16. Zabronione jest zwielokrotnianie Materia��ów, wprowadzanie ich do obrotu, rozpowszechnianie w jakikolwiek sposób, u��yczanie, wy��wietlania, publiczne udost��pnianie Materia��ów w

taki sposób, aby ka��dy móg�� mie�� do nich dost��p w miejscu i w czasie przez siebie wybranym oraz jakiekolwiek inne wykorzystanie sprzeczne z celem lub zakresem wskazanym w ust. 17

Regulaminu.

17. Zg��aszaj��cy zobowi��zany jest poinformowa�� uczestnika zg��aszanego do wzi��cia udzia��u w Wydarzeniu, ��e Organizator mo��e utrwala�� przebieg Wydarzenia -w celu informacyjnym -za

pomoc�� urz��dze�� rejestruj��cych d�	wi��k lub obraz. Brak zgody uczestnika zg��aszanego do wzi��cia udzia��u w Wydarzeniu na powy��sze czynno��ci wyklucza mo��liwo���� wzi��cia udzia��u w

Wydarzeniu. Organizator mo��e zamie��ci�� utrwalone nagranie w wybranym przez siebie medium z uwzgl��dnieniem obowi��zuj��cych w tym zakresie przepisów prawa dotycz��cych

ochrony dóbr osobistych, w tym danych osobowych.

18. Dokonanie Zg��oszenia jest równoznaczne z udzieleniem Organizatorowi upowa��nienia do wystawienia faktury VAT bez podpisu przez osob�� zg��aszaj��c�� lub podmiot w imieniu którego

osoba zg��aszaj��ca dzia��a.

19. Organizator udziela osobie dokonuj��cej Zg��oszenia oraz uczestnikowi Wydarzenia rabatu w wysoko��ci co najmniej 5% na rejestracj�� na organizowane, w ci��gu roku od daty Wydarzenia,

jego kolejne edycje lub konferencje, warsztaty, szkolenia p��atne zwi��zane tematycznie z Wydarzeniem. Celem skorzystania z rabatu uprawniony wprowadza przekazany przez

Organizatora kod rabatowy podczas rejestracji. Rabat naliczy si�� automatycznie. Kod rabatowy b��dzie przesy��any przez Organizatora – na adres e-mail osoby dokonuj��cej Zg��oszenia

oraz uczestnika Wydarzenia podany w formularzu rejestracyjnym na Wydarzenie – w zaproszeniu na kolejn�� edycj�� Wydarzenia lub konferencj��, warsztat, szkolenie p��atne zwi��zane

tematycznie z Wydarzeniem. Kod rabatowy jest aktywny do up��ywu wskazanego terminu rejestracji na kolejn�� edycj�� Wydarzenia lub konferencj��, warsztat, szkolenie p��atne zwi��zane

tematycznie z Wydarzeniem. Rabat dotyczy ka��dego uczestnika zg��aszanego przez osob�� uprawnion�� do rabatu. Rabat ����czy si�� z innymi rabatami, chyba ��e Organizator postanowi

inaczej, o czym uprawniony zostanie poinformowany w zaproszeniu.
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20. Je��li osoba dokonuj��ca rejestracji wyra��a b��d�	 utrzymuje wyra��one uprzednio zgody marketingowe na kontakt e-mailowy oraz telefoniczny otrzymuje 5% sta��ego rabatu na dokonywane

przez siebie rejestracje na p��atne Wydarzenia organizowane przez Organizatora i og��aszane (oferowane) poprzez dedykowany Wydarzeniom serwis internetowy dzia��aj��cy pod adresem:

www.konferencje.pb,.pl (do momentu wycofania zgód lub jednej ze zgód). Rabat ten ����czy si�� z innymi. Wery��kacja nast��puje w czasie rzeczywistym na podstawie podanego w Zg��oszeniu

adresu e-mail osoby zg��aszaj��cej. Rabat naliczany jest automatycznie. Prawo do rabatu przys��uguje wy����cznie osobie dokonuj��cej rejestracji (dokonuj��cej Zg��oszenia) i dotyczy danego

Zg��oszenia bez wzgl��du na liczb�� uczestników rejestrowanych przez osob�� dokonuj��c�� rejestracji i uprawnion�� do otrzymania rabatu.

21. Uczestnictwo w Wydarzeniu odbywaj��cym si�� z wykorzystaniem ��rodków komunikacji elektronicznej wymaga dysponowania przez uczestnika Wydarzenia systemem

teleinformatycznym spe��niaj��cym nast��puj��ce minimalne wymagania techniczne:

21.1.1 dost��p do Internetu,

21.1.2 urz��dzenie ko��cowe,

21.1.3 zastosowanie w niektórych przypadkach oprogramowania umo��liwiaj��cego odczytywanie plików w ró��nych formatach (m.in. gra��cznych, d�	wi��kowych, multimedialnych,

tekstowych, wideo itp.).

22. O ile jest to niezb��dne ze wzgl��du na charakter Wydarzenia odbywaj��cego si�� z wykorzystaniem ��rodków komunikacji elektronicznej, Organizator w procesie Zg��oszenia przekazuje

informacj�� o ewentualnych dodatkowych wymaganiach technicznych niezb��dnych do wzi��cia udzia��u w Wydarzeniu

23. Organizator Wydarzenia odbywaj��cego si�� z wykorzystaniem ��rodków komunikacji elektronicznej nie ponosi odpowiedzialno��ci za:

23.1.1 problemy telekomunikacyjne wywo��ane dzia��aniami lub zaniechaniami osób trzecich,

23.1.2 niedzia��anie albo wadliwe dzia��anie wykorzystywanego przez uczestnika Wydarzenia oprogramowania ��rm trzecich, w tym dzia��anie wirusów komputerowych,

23.1.3 niew��a��ciw�� kon��guracj�� sprz��tu wykorzystywanego przez uczestnika Wydarzenia w celu wzi��cia udzia��u w Wydarzeniu,

23.1.4 wady sprz��tu komputerowego uczestnika Wydarzenia,

23.1.5 brak lub przerwy w dost��pie do Internetu po stronie uczestnika Wydarzenia

23.1.6 nieprawid��ow�� obs��ug�� aplikacji przez uczestnika Wydarzenia,

23.1.7 innymi okoliczno��ci uniemo��liwiaj��ce lub utrudniaj��ce uczestnictwo w Wydarzeniu niespowodowane dzia��aniami lub zaniechaniami Organizatora.

24. W przypadku Wydarze�� stacjonarnych, w sytuacji wprowadzenia, aktami w��adzy pa��stwowej lub lokalnej na terenie kraju lub jego cz����ci, ogranicze��, a tak��e wytycznych w��a��ciwych

s��u��b, instytucji oraz innych podmiotów realizuj��cych ustawowe obowi��zki, które wp��ywa��yby na sposób organizacji Wydarzenia, Organizator zastrzega mo��liwo���� wprowadzenia

dodatkowych wymaga�� dla uczestników Wydarzenia celem zapewnienia ochrony ich zdrowia i bezpiecze��stwa. Organizator powiadomi uczestników Wydarzenia, na adres e-mail podany

w zg��oszeniu rejestracyjnym, o dodatkowych wymogach uczestnictwa oraz konieczno��ci potwierdzenia ich akceptacji w terminie wskazanym w przes��anej wiadomo��ci. Organizator

zastrzega sobie prawo odmowy dopuszczenia do uczestnictwa w Wydarzeniu osób, które nie wyra���� zgody na przestrzeganie wymogów, o których mowa w zdaniu poprzednim.

25. Osoba dokonuj��ca Zg��oszenia podejmuj��c czynno��ci w celu dokonania Zg��oszenia potwierdza, ��e dane zg��aszanego uczestnika s�� prawdziwe, a osoba zg��aszana do wzi��cia udzia��u w

Wydarzeniu wyrazi��a zgod�� na dokonanie Zg��oszenia z uwzgl��dnieniem jej danych osobowych. Po dokonaniu zg��oszenia osoba, której dane w nim wskazano, zostanie poinformowana o

tym kto dokona�� Zg��oszenia oraz jakie dane zosta��y wskazane z pro��b�� o ich potwierdzenie.

26. Niniejszy regulamin obowi��zuje od chwili jego opublikowania na Stronie Wydarzenia. Organizator zastrzega sobie prawo do jego zmiany, z zastrze��eniem ��e dokonane zmiany obowi��zuj��

od chwili ich przekazania do publicznej wiadomo��ci.

Taksonomia w akcji - PRZEDSIĘBIORSTWA NIEFINANSOWE

(52195) 22 333 97 77   konferencje@pb.pl  
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